
Página 1 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1281 - 03/02/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 20.876 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022 

Altera a posição da servidora pública municipal que 

menciona, dentro da organização administrativa do 

Município. 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

R E S O L V E: 

Art. 1º. REENQUADRAR a Senhora LUCILAINE TEREZINHA DOS SANTOS, portadora do RG nº. 

XX.XXX.762-9 e CPF nº. XXX.XXX.088-28 servidora efetiva, nos termos do inciso II do art. 11 da Lei nº 616, 

de 10 de dezembro de 1970, admitida em 11/03/2011, fica reenquadrada no cargo de DIRETOR DE ESCOLA, 

ref. 07, do anexo I da Lei Municipal 2.000 de 30 de julho de 1997, com alterações vigentes. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Município de Santa Isabel, 03 de fevereiro de 2022. 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra. 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GA 

Página 2 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1281 - 03/02/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DOAÇÃO E PARA O 

PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 16/02/2022 às 09H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônicos:www.santaisabel.sp.gov.br, Link: 

Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail: 

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

SIMONE A. DE OLIVEIRA 

PREGOEIRO 

 

DECISÃO DE RECURSO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.359/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. 

 

RECORRENTE: COMERCIAL 3 ALBE LTDA 

AUTORIDADE RECORRIDA: PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL/SP 

INTERESSADA: PONTUAL COMERCIAL EIRELI 

 

A SECRETÁRIA DE SAÚDE, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E EDITALICIAS, COMUNICA QUE DECIDIU POR 

CONHECER DO RECURSO E NO MÉRITO DAR-LHE PROVIMENTO, NOS TERMOS DA FUNDAMENTAÇÃO 

CONSTANTE NO SÍTIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

"https://apps.santaisabel.sp.gov.br/licitacao/arquivos2/c49e4c56c590c11b357e8c35fe50f66e/ 

 

CONVOCAÇÃO DA 2ª COLOCADA: 

 

Fica convocada a empresa COMERCIAL 3 ALBE LTDA, para apresentação da amostra do item 01- COTA 

PRINCIPAL, até o dia 10/02/2022. 

 

Santa Isabel, 03 de fevereiro de 2022. 

 

ROSA MARIA RAVAZZI MORENO DELGADO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Página 3 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1281 - 03/02/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2022-02-03T21:29:26+0000




